
  

Bakan Işık: 9'u general 311 firari asker
var
Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, askeri okullardaki öğrencilerin yüzde 95'ininMilli Savunma Bakanı Fikri Işık, askeri okullardaki öğrencilerin yüzde 95'inin
FETÖ ile bağlantılı olduğunu söyledi.FETÖ ile bağlantılı olduğunu söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, CNN Türk canlı yayınında Hande Fırat'ın sorularını yanıtladı.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki askeri darbe girişimine ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan Işık,
9'u general 311 askerin firari olduğunu açıkladı.

İHRAÇLAR DAHA BİTMEDİİHRAÇLAR DAHA BİTMEDİ

Bakan Fikri Işık, konuyla ilgili şunları söyledi; "TSK'da ihraçlar daha bitmedi. 9'u general "TSK'da ihraçlar daha bitmedi. 9'u general
311 firari asker var. Çalışma sürüyor. 311 firari asker var. Çalışma sürüyor. Kayıp helikopter ya da araç yok. Kayıp mermi veKayıp helikopter ya da araç yok. Kayıp mermi ve
silah olabilir"silah olabilir"

Işık, askerliğin asli işlerinde Genelkurmay'a kesinlikle dokunulmayacağını, emir komuta
zincirinin bozulmayacağını da sözlerine ekledi.

"ÖĞRENCİLERİN YÜZDE 95'İ..""ÖĞRENCİLERİN YÜZDE 95'İ.."

Bakan Fikri Işık, askeri okullarda okuyan öğrencilerin yüzde 95'inin FETÖ ile ilişkili olduğunu
açıkladı. Işık, “Askeri liselerde okuyan öğrencilerin yüzde 95’i bu yapıyla ilişkili. Ankara“Askeri liselerde okuyan öğrencilerin yüzde 95’i bu yapıyla ilişkili. Ankara
ve İstanbul’daki kışlalar derhal şehir dışına çıkacak, işlemler hızla başlatılacak.ve İstanbul’daki kışlalar derhal şehir dışına çıkacak, işlemler hızla başlatılacak.
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
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Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreniTarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni
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Bolu’da, barınaktaki köpekler çamur içindeBolu’da, barınaktaki köpekler çamur içinde
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Zemin katta oturanların asansör kullanımıZemin katta oturanların asansör kullanımı
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30 AĞUSTOS TÖRENLERİ YAPILMAYACAK30 AĞUSTOS TÖRENLERİ YAPILMAYACAK

Bu yıl 30 Ağustos törenleri yapılmayacak. Halk yeni travma geçirmişken geçit töreniBu yıl 30 Ağustos törenleri yapılmayacak. Halk yeni travma geçirmişken geçit töreni
yapmak doğru değil. Şu anda bedelli askerlik gündemimizde yok.” yapmak doğru değil. Şu anda bedelli askerlik gündemimizde yok.” şeklinde konuştu.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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